

【注意事項】 必ずご確認ください。

- 調理器具や、食器は共有しております。キッチン内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。共有の器具等を介して、**原材料に使用していない他の食材が付着するなど、2次的混入の可能性**がございますのでご理解をお願いいたします。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人差があります。また、その日の体調などにより発症する可能性もあります。必要に応じて専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。
- 上記の点をご理解いただいた上であくまでも**目安**としてご利用ください。
- メニュー内容の変更に伴い随時更新します。**ご利用の店舗にて最新のものをご確認ください。**

アレルギー物質一覧【食楽】 おすすめ

[illegible]

アレルギー物質一覧【食楽】 おすすめ

[illegible]

アレルギー物質一覧【食薬】

[illegible]

アレルギー物質一覧【食樂】

商品名	表示義務8品目								表示推奨21品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	カシューナッツ	ごま	ピスタチオ	アーモンド
豚ホルモン(しろ) 定食														●															
豚はらみ 定食																					●								
豚カルビ 定食																					●								
元氣カルビ 定食		※1●												※1●															
牛カルビ 定食														●															
牛はらみ 定食														●															
【付属】 ライスセット																													
普通ライス																													
ミニわかめスープ														●			●	●									●		
一品 (白菜キムチ)						●												●							●				
晩酌セット																													
定番肉3種 各ハーフ																					●								
しろ(豚ホルモン) 3人前																					●								
【付属】 おつまみ 2品																													
カクテキ						●												●							●				
枝豆																		●											
上記のお肉以外(単品等商品)のアレルギーは、商品により、牛肉・豚肉・鶏肉のいずれかのアレルギーがあります。																													
※1●は【元氣カルビ】が上記の商品に入っております。																													
卓上 タレ・薬味類																													
食樂つけだれ			●															●											
濃口だれ			●															●							●		●		
梅つけだれ																													
激辛旨ダレ			●														●	●											
あま辛みそ (ビビンバ用コチュジャン)			●															●											
めっちゃ辛みそ			●															●										●	
おろしにんにく																													
麺類																													
盛岡冷麺	●		●											●				●	●		●				※2●		●		
わんこ冷麺	●		●											●				●	●		●						●		
冷麺キムチ																													

上記のお肉以外(単品等商品)のアレルギーは、商品により、牛肉・豚肉・鶏肉のいずれかのアレルギーがあります。

※1●は【元氣カルビ】が上記の商品に入っております。

※2●

アレルギー物質一覧【食楽】

[illegible]

アレルギー物質一覧【食楽】

商品名	表示義務8品目								表示推奨21品目																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	カシューナッツ	ごま	ピスタチオ	アーモンド		
トンソク			●															●			●										
【別添】 チョジャン			●															●									●				
【別添】 合わせ塩																															
とり皮ポン酢			●														●	●	●								●				
牛タン ウインナー	※	※												●				※			●										
牛タン ウインナーの※印は、製造工場にて、製造時にコンタミネーション(混入)の可能性がある、アレルギーです。																															
その他																															
韓国のり			●			●	●											●									●				
えだ豆																		●													
ねぎ焼																		●													
キャベツ焼																															
玉ねぎ焼																															
食薬4大キムチ																															
白菜キムチ						●												●							●						
カクテキ						●												●							●						
オイキムチ			●			●												●							●						
ニラキムチ						●												●							●		●				
キムチ2種盛は、上記の4種類のキムチ類のお選びの2種類です。																															
ホイル焼																															
バターコーン		●																													
にんにく焼																												●			
【別添】 サンチュ味噌			●															●										●			
【別添】 合わせ塩																															
枝豆																		●										●			
おさつバター		●																													
野菜・サラダ																															
サラダ菜サラダ			●															●										●			
ざく切りキャベツ		●	●															●	●									●			
サンチュ																		●													
【別添】 サンチュ味噌			●															●										●			
サラダ類のアレルギーは、ドレッシングのアレルギーも含まれています。																															
デザート																															
クリームソーダ	●	●																													

アレルギー物質一覧【食楽】

[illegible]

アレルギー物質一覧【食楽】 ちびっ子メニュー

商品名	表示義務8品目								表示推奨21品目																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	カシューナッツ	ごま	ピスタチオ	アーモンド	
じゅうじゅう くまん																														
【カルビ】			※1●											●			※1●	※1●										※1●		
【ちびっ子 ハンバーグ】														●							●									
ちびっ子 ウィナー																					●									
コーン																					●									
ちびっ子 りんごジュース																									●					
ぶどうゼリー		※1●																												
すこやか ふりかけ						●	●								●															
おにぎり																														
※1●は、【カルビ】の味付けタレのアレルギーです。 ぶどうゼリーの※1●は、製造工場にて、乳製品を使用した他製品の製造に伴いコンタミネーション(混入)の表示です。																														
ちびっ子 冷麺																														
冷麺の麺			●																											
冷麺スープ			●											●				●	●		●									
具材 きゅうり																														
具材 ゆで卵	●																													
具材 フルーツ オレンジ												●																		
具材 フルーツ スイカ																														
※2 具材 フルーツ りんご																										※2●				
※2 具材 フルーツ なし																														
具材 チェリー																														
トッピング いりごま																												●		
※2・※2● の具材フルーツ りんご・なし は、季節によりスイカの代替の具材です。																														
ちびっ子 カレー																														
お子様 ビーフ カレー	※3●	※3●	※3●		※3●	※3●	※3●							●					●		●					●		●		
ライス																														
ちびっ子 りんご ジュース																									●					
ちびっ子カレーの ※3 は、製造工場にて、卵・乳・小麦・えび・かに・落花生を使用した他製品の製造に従いコンタミネーション(混入)の表示です。																														
ちびっ子 クッパ																														
ごはん																														
スープ														●			●	●												
具材 ねぎ																														
具材 玉ねぎ																														
具材 しいたけ																														
具材 にんじん																														

アレルギー物質一覧【食薬】 ちびっ子メニュー

[illegible]